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Vt. sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki

Koulukotina toimiessaan Perhekuntoutuskeskus Lausteella ja sen Sa tu la-
vuo ren koululla on ollut oikeus järjestää perusopetusta asiakkailleen. Ope-
tuk sen järjestämiseen tarvitaan opetusministeriön myöntämä lupa. Las ten-
suo je lu työn muuttuessa myös koulun asiakkuudet ovat mo ni muo tois tu neet,
eikä vuonna 1999 edellisen kerran päivitetty lupa vastaa enää kai kil ta osin
asiakastarpeista määrittyviin toiminnan vaatimuksiin.

Vuonna 2016 Satulavuoren koulun henkilöstö aloitti opetuksen jär jes tä mis-
lu van päivityksen, jotta he voisivat tarjota asiakkailleen aiempaa parempia
pal ve lu ja. Luvan päivittämisen yhteydessä opetusministeriö kiinnitti huo-
mio ta perhekuntoutuskeskus Lausteen toiminnan luonteeseen koulukotina
to de ten, ettei yksikkö voi nykyisen opetusluvan myötä tarjota pe rus ope tus-
ta muille kuin koulukodin asiakkaina oleville lapsille. Tulkinta sulkee pois jo
va kiin tu neen toiminnan, sillä suuri osa Satulavuoren koulun asiakkaista (51
oppilasta) asuu muussa sijaishuoltopaikassa tai kotonaan, eikä heille ole
tarjolla muita tarkoituksenmukaisia kouluvaihtoehtoja.

Opetusministeriön ohjeistamana Satulavuoren koulun henkilöstö jätti uu-
den lupahakemuksen voimassa olevan luvan ajantasaistamiseksi keväällä
2017. Maaliskuussa 2018 opetusministeriön antama päätös oli kielteinen.
Ha ke mus katsottiin puutteelliseksi, koska siinä ei oltu riittävällä tavalla ku-
vat tu Satulavuoren koulun resursseja opetuksen järjestämiseksi. Myös
kun tien palvelutarve tulisi todeta virkamieslausuntojen sijaan opetus- ja si-
vis tys lau ta kun nis sa.

Satulavuoren koulun rehtori Tuomas Nummela on tiedottanut kaikkia
asiak kai taan tilanteesta ja jatkotoimenpiteistä, joihin he asian kor jaa mi sek-
si ovat ryhtyneet. Asiakaskunnat ovat Nummelan mukaan suhtautuneet
lau sun to pyyn töön yksimielisen myönteisesti ja alkaneet pohtia yhdessä
vaih to eh to ja ratkaisujen löytämiseksi sekä nykyisten koulupalveluita käyt tä-
vien asiakkaiden, että tulevien palvelutarpeiden suhteen.

Satulavuoren koulun tarkoituksena on jättää uusi lupahakemus Opetus- ja
kult tuu ri mi nis te ri öön toukokuun 2018 aikana. Hakemukseen liitetään mi nis-
te riön päätöksessään esiin nostamat lisäselvitykset. Lupa-anomus teh dään
yhteistyötyössä asiakaskuntien kanssa.
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VT. SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Naantalin koulutuslautakunta toteaa lausuntonaan, että Tu run
seudulle tarvitaan Perhekuntoutuskeskus Lausteen Sa tu la-



vuo ren koulun tuottamia erityiseen osaamiseen perustuvia
kou lu pal ve lu ja lapsille ja nuorille, joiden tuen tarve on poik ke-
us el li sen suuri. Näitä palveluja tulee tuottaa sekä kotona että
kou lu ko dis sa asuville lapsille ja nuorille.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Vt. sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


